



پنج شنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۶ ۱۶ ذی الحجه ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۲۵۷۵

۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان



www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- انتقادظریف از سفراتی که نمی تواننده به زبان انگلیسی مذاکره کنند
- خبر خوش مالیاتی دولت به استارتاپ ها
- هشدار درباره مشکلات جدی مالی در سازمان تعزیرات
- سفارت خانه های ایران و عربستان بازگشایی می شود؟
- حمایت سرنایریکس از بوجام

۲



در دیدار «احمد مرادی» با پدر شیوا:

حقوق دانش آموزان پایمال نخواهد شد

موضوع را تا بیان حقایق پیگیری خواهیم کرد و اجازه پایمال شدن حقوق دانش آموزان را نخواهیم داد

نماینده مردم بندرعباس گفت: اجازه پایمال شدن حقوق دانش آموزان هرمزگانی در حادثه داراب را نخواهیم داد و با مقصران این حادثه طبق قانون برخورد خواهد شد.

به گزارش مهر احمد مرادی در دیدار با خانواده های دو دانش آموز متوفی شیوا مبینی و مهرنوش ناصری در حادثه واژگونی اتوبوس در جاده داراب ضمن عرض تسلیت به این دوخانواده داغدار گفت: دانش آموزان هرمزگانی در حادثه داراب گلچین شده باغ علم و دانش بودند که در این حادثه جان خود را از دست داده اند.

مرادی بیان داشت: ما هم به عنوان نماینده مردم در مجلس از این حادثه دردناک متأثر شدیم که چرا در طول این سالها دانش آموزان هرمزگانی دست خوش این گونه حوادث در جاده ها می شوند و برای جلوگیری از آن تا کنون کاری صورت نگرفته است.

نماینده مردم بندرعباس عنوان داشت: حادثه رانندگی داراب همه ملت را متأثر کرد و سبب شد تا برای پیگیری و رسیدگی به جزئیات این حادثه مسئولان کشوری و استانی تا روشن شدن و شفاف سازی این وضعیت نهایت تلاش خود را به کار گیرند.

ادامه در همین صفحه

ادامه از تیتر یک

مرادی گفت: ضرورت و اهمیت این حادثه به حدی بود که در همان ساعات اولیه مسئولان کشوری وارد عمل شده و برای نحوه رسیدگی به حادثه دیدگان در همان ساعات ابتدایی دستورات لازم را صار کنند.

مرادی بیان داشت: نمایندگان هرمزگان این موضوع را جزء دستورات خود قرار داده و با حضور در دفاتر وزرای دولت خواهان رسیدگی به موقع به مجروحان و برخورد جدی با عاملان حادثه شدند و این موضوع را تا بیان حقایق پیگیری خواهیم کرد و اجازه پایمال شدن حقوق دانش

دو ابهام در گزارش سقوط اتوبوس دانش آموزان هرمزگانی

مفحه ۸ را بخوانید

در دیدار احمد مرادی با پدر شیوا:

حقوق دانش آموزان پایمال نخواهد شد

اموزان این حادثه را نخواهیم داد.نماینده مردم بندرعباس گفت: هرگونه رسیدگی و پیگیری برای برخورد با مقصران این حادثه یک وظیفه است که این موضوع را از مجلس شورای اسلامی تا استان به طور جدی پیگیری خواهیم کرد.

جعفرمبینی پدر دانش آموز شیوا مبینی در این دیدار ضمن تشکر از حضور و پیگیری های نماینده ها نسبت به این حادثه گفت:نماینده ها پیگیر مطالبات خانواده های دانش آموزان باشند و نگذارندحق این دانش آموزان پایمال شود.

ادامه از تیتر یک

مرادی گفت: ضرورت و اهمیت این حادثه به حدی بود که در همان ساعات اولیه مسئولان کشوری وارد عمل شده و برای نحوه رسیدگی به حادثه دیدگان در همان ساعات ابتدایی دستورات لازم را اصر کنند.

مرادی بیان داشت: نمایندگان هرمزگان این موضوع را جزء دستورات خود قرار داده و با حضور در دفاتر وزرای دولت خواهان رسیدگی به موقع به مجروحان و برخورد جدی با عاملان حادثه شدند و این موضوع را تا بیان حقایق پیگیری خواهیم کرد و اجازه پایمال شدن حقوق دانش

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

اراضی ۲۷۰۰هکتاری بندر شهید رجایی قطب فعالیت های صادراتی می شود

مدیرکل بنادرودریانوردی استان هرمزگانخواستار حذف یا اصلاح برخی قوانین دست و پاگیر برای رفع موانع صادرات و همچنین همراهی دستگاه ها و ارگان های همکار در زمینه بهره گیری حداکثری از مزایا و تسهیلات منطقه ویژه در بندر شهید رجایی به عنوان نبض تپنده تجارت دریایی کشور شد و خاطر نشان کرد: باید از تمامی ظرفیت ها به منظور توسعه فعالیت های صادراتی و صادرات مجدد کالا بهره گرفت تا ارزش افزوده حداقلی به ارزش افزوده حداکثری تبدیل شود. وی بیان کرد: تلاش ما در مجموعه بنادر و دریانوردی بر این است که از کالاهایی در بحث صادرات پشتیبانی و حمایت ویژه کنیم که قدرت رقابتی بیشتری در بازارهای جهانی دارند.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان ضمن اشاره به سهم ۱۰درصدی منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در تولید ناخالص ملی کشور، تصریح کرد: مسلما هر گونه رشد و تسریع و تسهیل در فعالیت های عملیاتی این بندر که با همکاری ارگان های همکار میسر می گردد، می تواند تحولی چشمگیر در شکوفایی اقتصاد کشور به دنبال

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «اله مراد عقیفی بور» در نشست با معاون توسعه صادرات سازمان توسعه تجارت ایران که در ساختمان مرکزی بندر شهید رجایی برگزار شد، به تشریح سیاست های سازمان بنادر برای حمایت از فعالیت های صادراتی و توسعه زیرساخت های بزرگترین بندر تجاری ایران در این زمینه پرداخت.وی اظهار داشت: طی سال های اخیر، ساخت پایانه های صادراتی و ترانزیتی با هدف ایجاد ارزش افزوده در اولویت واگذاری اراضی بندر شهید رجایی برای سرمایه گذاری قرار گرفته است و ایجاد محوطه های ویژه انبارداری جزو اولویت های

به پیامبر دستور داد که ای پیامبر اگر جانشین بعد از خودت را معرفی کنی دینت را به اتمام نرساندی و رسالتت را کامل نکردی و این مسأله آیه صریح قرآن کریم است اما وهابیت خبیث تشبیهاتی را بر این امر مقدس وارد می کنند و با این توطئه در صدد هستند تا اذهان و افکار عمومی را در جهان نسبت به واقعه غدیر تحت‌الشعاع قرار دهند.حجت الاسلام انصاری راد با بیان اینکه غدیر نماد ولایتداری است و این فتنه باید مسأله ولایت برای جوانان جامعه تبیین و تشریح شود، افزود: مسأله غدیر یکی از وقایع مهم و سرنوشت‌ساز در قرآن و اسلام است.وی همچنین تصریح کرد: ولایت فقیه استمرار واقعه غدیر است و دین بدون ولایت ناقص می ماند و افتخار همه ما این است که در زیر سایه پرچم ولایت قرار گرفته‌یم و باید در یاسداشت این آیین الهی و بهره‌گیری بیشتر از فرهنگ غدیر تلاش شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان تاکید داشت: کسانی که واقعه غدیر را انکار می کنند آیا از نظر عقلی قابل قبول است که پیامبر(ص) مردمی که از مراسم حج بازگشته‌اند و قصد بازگشت سریع به موطن خود دارند را سه روز در جایی خشک و بی آب نگاه دارد و فقط برای بیان دوستی خود با امام علی(ع) این همه مردم را به زحمت پیندازد.حجت الاسلام انصاری راد تصریح کرد: آیا واقعا انصاف است که چنین واقعه مهمی را که چندین هزار نفر از مسلمانان شاهد آن بوده‌اند و در کتب مختلف چندین بار به ثبت رسیده است انکار کرد. وی در پایان بیان کرد: امام صادق(ع) می فرماید: بر اساس نظر شرعی و دینی اگر کسی دو شاهد داشته باشد حق با اوست، حالا چطور در حالی که هزاران نفر شاهد واقعه غدیر بودند و با امام علی(ع) بیعت کردند، با وجود این برخی حق او را تصاحب کردند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان مشکل امروز بشریت را فاصله گرفتن از فرهنگ غدیر عنوان کرد و گفت:واقعه غدیر خم را در جامعه همانند واقعه عاشورا زنده کنیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین علی اکبر انصاری راد مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان در گفت و گو با فارس ضمن گرامی داشت دهه امامت و ولایت، غدیر را فرصت مناسبی برای تبیین حقایق اسلام دانست و گفت: این امر الهی در حقیقت تداوم گر رسالت انبیا و اولیای الهی بود.وی در ادامه، مشکل امروز بشریت را فاصله گرفتن از فرهنگ غدیر عنوان کرد و افزود: تنها راه حل مشکل جوامع بشری ترویج و پیاده‌سازی پیام غدیر است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان تاکید کرد: واقعه غدیر نه تنها امت اسلامی را جدا نمی کند بلکه ضامن استمرار وحدت اسلامی است و درصدد هستیم که پیام این واقعه را برای جهانیان صادر کنیم.حجت الاسلام انصاری راد در ادامه با تاکید بر اینکه باید واقعه غدیر خم را در جامعه همانند واقعه عاشورا زنده نگه داریم، تصریح کرد: واقعیت موجود در عید غدیر خم همانند اصل ولایت در نظام جمهوری اسلامی است، وی با بیان اینکه غدیر از بزرگترین اعیاد مسلمانان به‌شمار می رود و به منزله اكمال و اتمام دین است، افزود: همه مسؤولان فرهنگی باید فرهنگ غدیر را آن گونه که بوده به جامعه بشناسانند و برای شناساندن زوایای مختلف این امر الهی به جامعه تلاش کنند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان با بیان اینکه کتمان کردن واقعه غدیر خیانت به قرآن و اسلام است، افزود: این وقایع مهم تاریخی در حالی انجام شد که پیامبر بزرگ اسلام هنگام بازگشت از حیدل‌وادع در ۱۸ ذی‌الحجه، ۱۲۰ هزار نفر از مسلمانان حضور داشتند و حق تعالی

وزیر اطلاعات:

سانحه اتوبوس دانش آموزان هرمزگانی تا حصول نتیجه پیگیری می شود

۲

برای اولین بار در کشورانجام شد

سامانه حذف بو با گاز ازن در ایستگاه فاضلاب بندرعباس

۲

توزیع سالانه ۲ تن سم و کود غیر مجاز در هرمزگان

۲



مبینی گفت: استان هرمزگان در طول این سالها دستخوش اینگونه حوادث بوده است و این حادثه هم قطعا آخرین حادثه نخواهد بود.

پدر شیوا مبینی درخصوص نداشتن رضایت نامه فرزند خود در این اردو گفت: از آنجایی که دختر من سسر گروه سوده بود وهرچند وقت در این اردوها شرکت داشت نسبت به حضور مرحومه در اردوهای قبلی به وی رضایت نامه داده نشده بود.وی از نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی خواست تا پایگیری خود نسبت به عاملین حادثه کوتاهی نکند تا دیگر شاهد قصور مدیریتی نباشیم گفت: قطعا در این حادثه آموزش وپرورش استان هم بدون قصور نبوده اما نسبت شناسایی عاملین آنها باید مدیران متولی نهایت تلاش را داشته باشند.

داشته باشد.لازم به ذکر است، «محمد رضا مودودی» معاون توسعه صادرات کالا و خدمات سازمان توسعه تجارت ایران نیز طی سخنانی اظهار داشت: گذر رونق اقتصادی، اشتغال و بویابی واحدهای تولیدکننده داخلی از مسیر صادرات می گذرد. بر همین اساس، با راه اندازی یک جریان اقتصادی پایدار در فعالیت های بندری و تجارت دریایی می توان رونق و اشتغال گسترده ای ایجاد کرد و در این زمینه حتما باید از ظرفیت بخش خصوصی بهره گرفت.وی حمایت از فعالیت های صادراتی در کشور و افزایش حجم مسوق های صادراتی را از جمله برنامه های سازمان توسعه تجارت ایران دانست و افزود: صادرات به عنوان عاملی زیربنایی در توسعه تولیدات داخلی و اشتغالیابی در جامعه است که نقش مهمی را در توسعه اقتصادی بازی می کند.

معاون سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه جغرافیای صادراتی محدود به مرزهای کشور نیست و باید بازرهای جهانی را مدنظر قرار داد، گفت: بدون شک چرخ صادرات با کاهش نرخ بهره بانکی، واقعی سازی نرخ ارز، اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده، تسهیل ورود موقت اقلام مواد اولیه و واسطه ای، راه اندازی خطوط اعتباری، توسعه مشوق های صادراتی و ... سریع تر از هر زمان دیگری خواهد چرخید.

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز

سیلاوی – خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور

شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶



صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندر عباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول

پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۱۵۲۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۲-۳۲۲۲۵۵۲۰



آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن استاندارد

دفترمרכזی: ۳۲۲۱۲۹۹۶-۳۲۲۱۲۸۲۸۰

کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۱

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲



«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE FINLAND

گروه های صد جوش، صد جویک و حوات کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۲-۳۲۲۲۶۹۸۲-۳۲۲۲۶۷۷۲





مفتخریم که تنها روزنامه هرمزگان هستیم

که هرروز در ۸ صفحه رنگی منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد



پنجشنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۶
۱۶ ذی الحجه ۱۴۳۸
سال شانزدهم شماره ۲۵۷۵

سرمقاله

علی(ع)

همچنان ناشناخته عالم

■ **در حالی در آستانه عیدسعید غدیر خم، عید ولایت وامامت قسار داریم که باید اعتراف کنیم که ابیاد وجودی آقاو مولایمسان امیرالمومنین علی (ع) همچنان ناشناخته مانده است و آنطور که باید وشاید شناساننده نشده است وبایستی انقلابی در این بخش صورت گیرد.**
این خورشید عالمتاب آسمان اامت و ولایت را بایستی بیشتر بشناسیم واز ابعاد وجودیش در بخش های مختلف الگو بگیریم.اگر که زندگی گرانبهای ۳۲ساله آن حضرت شکافته نشود و سال های مختلف عمرشان و وقایع پیش آمده بدرستی به تصویر کشیده شود وبرخوردشان با وقایع مختلف زندگی شان را ببینیم ، آنگاه شاید به قطره ای از دریای پیکران ناشناخته مولا دست یابیم.
حضرتش راباید بشناسیم که چگونه برای پاسداری از اسلام به کرات ایثار واز خودگذشتگی داشته اند وجانش را هم در راه اسلام داد و شهدای مان در ادوار مختلف و شهدای حرم بسا الگوگیری از آن حضرت، همواره جانشان را در دفاع از اسلام داده و می دهند.

اما شاید بتوان گفت نهج البلاغه اش رادیگران بیشتر از ماخوانده اند ودرا تعمق کرده اند. حتی سیاستمداران و مدیران مان هم از این کتاب گرانبها برای کسب علم مدیریت استفاده نکردند وقدر این دُر گرانبها را ندانستند.اگر مدیران، مدیریت را از نهج البلاغه می آموختند، آنگاه ارزش خدمت کردن وگره کار مردم کشودن راهتر درک می کردند واین مشکلات کونی وجود نداشت.

اگر جامعه مان به معنای تمام علوی بود، مردم هم از بخش های مختلف رضایت داشتند.می طلبید که حتی برای مدیران جامعه، مدیریت از دیدگاه آقا امیرالمومنین آموزش داده شود. بایستی برای خانواده ها، سیمای زندگی اهل بیست عصمت وهطاهرات(ع) ترسیم شود تا آنها بتوانند از آن بزرگواران الگو بگیرند.نیاز است کهه برای جوانان دوستدار اهل بیت (ع) بیشتر از زندگی آن بزرگواران در بخش های مختلف گفته شود.

■ **علی زارعی**

پشت پرده سیاست

انتقاد ظریف از سفیرانی که نمی توانند به زبان انگلیسی مذاکره کنند

وزیرخارجہ کشورمان با بیان این که متأسفانه در کشور ما ازافراد ایراد می گیرند که چرا به زبان بین المللی مذاکره می کنند و به زبان فارسی مذاکره کردن را ارزش می دانند، گفت: در نتیجه این نگاه برخی سفیران ما حتی بعد از سه دوره سفری بودن، هنوز نمی توانند یک دور مذاکره به زبان انگلیسی برگزار کنند.
بسه گزارش میزان ، محمدجواد ظریف که در یازدهمین اجلاس سالانه و جشنواره برترین های بارگ فناوری پردیس، سخن می گفت اظهار کرد: در ایران ۲۰ درصد سفیران ازسوی رئیس جمهور و خارج از وزارت خارجه معرفی می شوندالبته ترجیح من این است که تمام سفیران از داخل وزارت خارجه انتخاب شوند، اما اساسنامه وزارت خارجه دو حالت را برای انتخاب سفیر معرفی کرده است:داخلی وزارت خارجه و بیرون از آن.ظریف یادآورشد: کسانی که سفیر می شوند آزمون های زبان را پشت سر می گذارند، اما این آزمون زبان لزوما به این معنی نیست که بتوانند انگلیسی صحبت یا مذاکره کنند. وی همچنین گفت: حقوق کارمندان وزارت خارجه از تمام دستگاه های دولتی در داخل پایین تر است، اما از نظر توانمندی و سواد از تمام آن ها بالاتر هستند.ظریف همچنین درباره شرایط کنونی توافق هسته ای با بیان این که «رویا لازم نیست بین آمریکا و ایران یکی را انتخاب کند» اظهار کرد: در دهه ۷۰ هم آمریکا تحریم های داماتو را علیه ایران اعمال کرد، ولی اروپا از آن پیروی نکرد. وی ادامه داد: اروپایی ها به ما گفته اند برجام را تحت هر شرایطی ادامه خواهند داد حتی اگر آمریکا از آن خارج شود. هر چند متقصدان آمریکا چنین کاری نخواهد کرد. اما به هر ترتیب ما گزینه های خود را داریم و این گزینه ها محدود هم نیست.به گزارش مهر، محمد جواد ظریف همچنین پیش از ۵۵ درصد سفرهای خود به عنوان وزیر خارجه را به کشورهای همسایه و آسیایی دانست و گفت: کمتر از ۲۰ درصد سفرهایم به اروپا بوده است، ۲۰ درصد سفرها نیز به آمریکای لاتین و آفریقا بود، در دولت دوازدهم نیز تمرکز ما بر افزایش ارتباط با همه کشورهای دنیاست.

سرلشکر باقری:هماهنگی با ناوهای آمریکایی برای ای مسئله ای خنده دار است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان این که هماهنگی با ناوهای آمریکایی برای ایران مسئله ای خنده دار است، تأکید کرد: اگر اتفاقی از سوی ترویسٹ‌ها برای سگوهای نفتی ایران از خلیج فارس بیفتد، آیا ناوهای خارجی باسخت گو هستند؟ به گزارش فارس، سردار سرلشکر محمد باقری در همایش حقوق دفاعی نیروهای مسلح با بیان این که طبق قوانین بین المللی در حوزه هوایی ایران مرزهای هوایی خود را با ایکتاو هماهنگ می کند، تصریح کرد: اگر هواپیمای متجاوزی به حریم هوایی ایران ورود کند، قرارگاه پدافند هوایی سربعا به ما هشدار می دهد، اما متأسفانه باز کشورهای استکباری بلوا به ما می کنند که ایران به هواپیمای آمریکایی هتندار داد. دشمنان این را بداندند که اخطار به هواپیمای متجاوز کوچک ترین هتندار ایران است.

حمایت سرن بر پیکنی از برجام

فارس – کشوروهای عضو گروه بریکس از برجام حمایت کردند.براساس این گزارش، گروه بریکس در پانیه ای ، حمایتش را از برجام اعلام کرد و گفت: «ما قاطعانه از برنامه جامع اقدام مشترک در موضوع هسته ای ایران حمایت می کنیم و از همه طرف ها می خواهیم کاملاً به تعهدات خود پایبند باشیم». بریکس نام اقتصادهای نوظهور است که از به می یوسنن حروف اول نام انگلیسی کشورهای برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی تشکیل شده است.



وزیر اطلاعات گفت: مسئولان هرمزگان موضوع سسانحه اتوبوس دانش آموزان استان را تا حصول نتیجه پیگیری می کنند و اگر قصوری شده باشد تدبیر لازم انجام خواهد شد.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین سید محمود علوی در چهاردهمین سالگرد ارتحال مرحوم حجت الاسلام عباس عباسی در مسجد جامع میناب اظهار داشت: باید به گونه ای عمل، تدبیر و چاره اندیشی کنیم که جلوی این گونه حوادث تلخ و دردآور گرفته نشده و سرمایه های ارزشمند، نخبگان و تیزهوشان که می توانند برای کشور منشاء خیر و برکت باشند حفظ شوند.وی ادامه داد: این نخبگان می توانند در عرصه های مختلف شکوفا

مدیرعامل آبنای هرمزگان از نصب و راه اندازی سسامانه کنترل و حذف بو در ایستگاه فاضلاب شماره سه شهر بندرعباس خبر داد و گفت: این طرح به صورت پایلوت و برای اولین بار در تاسیسات فاضلاب (در حال بهره برداری) در سطح کشور اجرا شده است. به گزارش روابط عمومی آفبا هرمزگان؛ امین قضی افزود: طرح پایلوت حذف بو به روش ازن زنی با هدف به گزارش روابط عمومی میناب و رودان است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای هرمزگان گفت: اولویت کار ما در هرمزگان ارتقای ایمنی راهها و نگهداری صحیح از راها به عنوان ثروت ملی است.
بسه گزارش فارس، رادیوش باقرجان در نشست با موضوع حمل و نقل بین شهری و اولویت های این حوزه اظهار کرد: استان هرمزگان به لحاظ مقوله حمل و نقل استانی استراتژیک در کشور بشمار می رود.وی افزود: به همان اندازه که موضوع تبادلات اقتصادی با دنیا در هرمزگان اهمیت دارد، زیرساخت های حمل و نقل

وزیر اطلاعات:

سانحه اتوبوس دانش آموزان هرمز گانی تا حصول نتیجه پیگیری می شود

شده، پیش رفته و بارقه امید آینده کشور باشند.وی اضافه کرد: سلام و تسلیت ریاست جمهوری را در این سفر به خانواده دانش آموزان جان باخته مینایی ابلاغ کردم. حادثه واژگونی اتوبوس حامل دختران دانش آموز عضو تشکیلات فرزانگان استان هرمزگان ساعت سه و ۵۹ دقیقه باامداد جمعه گذشته در شهرستان داراب روی داد و در این حادثه هفت دانش آموز، سرپرست آنها و همچنین کمک راننده اتوبوس جان باختند و ۳۴ نفر دیگر هم مصدوم شدند.

برای اولین بار در کشور انجام شد

سامانه حذف بو با گاز ازن در ایستگاه فاضلاب بندرعباس

همواره مورد استفاده قرار می گیرد.مدیرعامل آبنای استان افزود: در این روش به کمک زئرتوآرهای تولید ازن از هوای محیط، گاز ازن بدست آمده که در نتیجه ی ترکیب آن با آب و انتشار آن به صورت مایع در هوای دارای بو، عمل حذف بو انجام می گیرد.قصی به گفته وی؛ ازن زنی یک روش موثر گندزدایی و اکسیداسیون کار آمد است که در تاسیسات فاضلاب به خصوص تاسیساتی که در مجاورت مناطق مسکونی و اماکن عمومی واقع شده اند، جهت رفع بوی نامطبوع

از خرید سسم های غیر مجاز، در صورت مشاهده خرید و فروش به مراکز جهاد کشاورزی اطلاع دهند تا با پیگیری های قانونی از توزیع آن جلوگیری شود.

وی گفت: فرایند بلمب واحد های صنعتی در صورت رعایت نکردن به اخطارها، ابلاغی است و تاکنون سه واحد اخطار گرفته اند.این مسئول اضافه کرد: استفاده از کود و سم های غیر مجاز می تواند خسارت های غیر قابل جبرانی به بهره برداران وارد کند.در استان هرمزگان ۱۸۴ واحد فرورسگاه مجاز فروش سم و کود فعالیت دارند.وسعت زمین های کشاورزی هرمزگان ۵۶هزار هکتار با تولید سالانه ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تن محصول باغی و زراعی اعلام شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای هرمزگان:

اولویت در راهداری هرمزگان ارتقای ایمنی راها است

در همه ابعاد زندگی انسان مشهود است، خاطرنشان کرد: اولویت کار در بخش راهداری در هرمزگان، ارتقا ایمنی در حوزه های مختلف حمل و نقل بخصوص در زمینه ارتقای ایمنی راها و نگهداری آنها به عنوان ثروت ملی است.باقرجان گفت: ترمیم تالپوها، خط کشی استاندارد،

تازمهای مطبوعات

ایران –رویتز در گزارشی به ورود یک کمیانی هتل زنجیره ای انگلیس به ایران و تلاش برای گشایش شعب در این کشور اشاره کرد.

آرمان – اسدا... هادی نژاد معاونت مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: امسال از ابتدای اعزام حجاج کشور به سرزمین وحی تاکنون ۱۲۲نفر به دلیل داشتن موادمخدر از سفر بازمانده اند.

وطن امروز– این روزنامه درمطلبی با عنوان « آشوب قیمت ها با ابلاغیه جدید» به تیتاات بخشنامه الزام درج نکردن نرخ روی کالا پرداخت و نوشت: اظهارات متناقض وزیرصنعت مبنی بر این که «نه موافق و نه مخالف» عدم درج قیمت روی کالا هستم و وی بخشنامه نیاز به اصلاح دارد در حالی مطرح می شود که درج نشدن قیمت ها روی کالاها در حال تسری است و کسی جلودار آن نیست.

شهروداین– روزنامه در گزارشی با عنوان « آدم های بدون پلاسکو» به سرنوشت شاغلان ساختمان فروخته روستاویل: پرداخت نوشت: میزان فروش همسایه های پلاسکو ۵۰ درصد کاهش یافته است. همه آن های که برای تبلیغ خودشان وعده دادند، غیب شدند. یک سوم مالکان به مغازه های مجتمع نور رفتند و دو سوم شان برانکده شدند.

آرمان – شنیده شده است تلگرام روزانه حدود ۱۸۰میلیون تومان از کاربران ایرانی درآمد کسب می کند. درآمد روزانه تلگرام، ۱۴۱هزار دلار معادل ۷۰۵میلیون تومان است که با توجه به حجم حدود ۳۰۰درصدی تلگرام از کاربران ایرانی، روزانه حدود ۱۸۰میلیون تومان از کاربران ایرانی درآمد کسب می کند.

شرق – طبق آمار سازمان پزشکی قانونی از ۹۱ تاکنون حدود هزار تصادف در جاده های ایران ثبت شده که حداقل یک طرف آن اتوبوس بوده است. از ابتدای همین امسال تاکنون نیز سهم اتوبوس ها از تصادفات ۴۴تصادف بوده است. علاوه براین ازسال ۱۹تاکنون نیز، سال ۹۲ با ثبت ۲۰۷ تصادف برای اتوبوس ها برحادثه ترین سال ثبت شده است.

خبر خوش مالیاتی دولت به استارت ها

پس از آن که یک عضو کابینه در گزارشی به مسئولان ارشد دولتی اعلام کرد اگرچه براساس قانون مالیات های مستقیم، مالیات واحدهای تولیدی و صنعتی که در زمینه های تحقیقاتی هزینه کنند، حداکثر تا ۱۰ درصد مالیات ابرازی سال بخشوده می شود، اما این هزینه های تحقیقاتی تنها فراراد با دانشگاه ها یا مراکز پژوهشی را شامل شده و شرکت های دانش بنیان فعال در حوزه استارتا پی ها را در بر نمی گیرد، با موافقت کارشناسان نهاد ریاست جمهوری مقرر شده به زودی این موسسات دانش بنیان نیز مشمول مشوق هایی به نام «اعتبار مالیاتی تحقیق و توسعه» شوند.

هفته آینده جلسه کمیته مشترک مجلس و شورای شهر تهران برگزار می شود

ایسنا –علیجان نماینده تهران وعضو کمیته مشترک مجلس و شورای شهر تهران از برگزاری جلسه هفته آینده این کمیته برای بررسی اولویت ها و ظرفیت های پایتخت خبر داد.

خبری

خبر

مسئول بعثه مقام معظم رهبری در هرمزگان:

حج امسال، آبرویی شد برای تمامی مسلمانان

■ **مسئول بعثه مقام معظم رهبری در هرمزگان** بایان اینکه حج امسال آبرویی شد برای جامعه اسلام و مسلمانان سراسر جهان، گفت: حجاج در این ایام با مشسکلی ازجمله بیماری خاصی مواجه نشدند و تمامی امکانات و شرایط در نظر گرفته شده از سوی دولت عربستان مناسب بود. حجت الاسلام سید محمدعلی معصومی در گفت وگو با ایسنا، افزود: کاروان حجاج هرمزگان نیز به دلیل اینکه به عنوان نخستین حجاج ایرانی وارد عربستان شدند با استقبال محمدين عبدالرحمن بیجاوی –معاون وزیر حج عربستان– نیز روبرو شدند. وی بایبان اینکه بهمدحض ورود به فرودگاه مدینه مکانه ویژه برای حجاج ایرانی در نظر گرفتند، تصریح کرد: با برخورد بسیار گرم و صمیمانه ای از سوی مسئولان عربستانی مواجه شدیم که حتی با خرماهای که برای استقبال از مسئولین عالی رتبه استفاده می شود از حجاج هرمزگانی پذیرای شد. مسئول بعثه مقام معظم رهبری در هرمزگان با اشاره به اینکه در حج امسال شاهد برنامه ریزی و ساماندهی مناسبی از سوی مسئولان عربستانی بودیم و به خوبی به عزت و احترام ایرانیان پایبند بودند، خاطر نشان کرد: مردم عربستان به خوبی از حضور ایرانیان استقبال می کردند و خواستار وحدت و همدلی بیشتر مسلمانان شدند. حجت الاسلام معصومی بایبان اینکه در منا و عرفات به خوبی مراسم و برنامه های از قبل تعیین شده برگزار شد، خاطر نشان کرد: جادوهای اختصاص یافته به حجاج در حج امسال دارای کولرگازی بود که باعث شده بود حجاج در آسایش کامل به سر ببرد مزیتی که در حج سال های گذشته نبود و سبب گرمای طاقت فرسایی می شد. وی با اشاره به اینکه حج امسال آبرویی شد برای جامعه اسلام و مسلمانان سراسر جهان، اضافه کرد: در حج امسال ۱۶۱۰ هرمزگانی راهی سرزمین وحی شدند که در زائر در این سفر به دیار باقی شناختند. مسئول بعثه مقام معظم رهبری در هرمزگان در پایان بایبان اینکه با انجام پروازهای بامداد امروز تمامی حجاج هرمزگانی به بندرعباس بازگشتند، افزود: حجاج در این ایام با مشکلی ازجمله بیماری خاصی مواجه نشدند و تمامی امکانات و شرایط مناسب بود.

فرماندار بندرعباس:

دستگاههای اجرایی اقتصاد مقاومتی را با جدیت دنبال کنند

■ **جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی** به ریاست احمد پویافر فرماندار در محل سالن کنفرانس فرمانداری تشکیل گردید.به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بندرعباس ، فرماندار بندرعباس با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری و تأکید ایشان بر توجه به اقتصاد مقاومتی، و اهمیت تامگذاری سال جاری با عنوان سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال اظهار داشت: اولین موضوع مورد توجه در بحث فرمایش مقام معظم رهبری اولویت مباحث اقتصاد مقاومتی بوده و لازم است مدیران دستگاه های اجرایی در خط مقدم جنبه اقتصادی قرار گیرند و تحقق آن مهم اساس جامعه امروز ما است لذا می بایست از تمام ظرفیت ها برای اجرای درست و صحیح سیاست های اقتصاد مقاومتی بهره گرفت و به رشد و توسعه جامعه کمک کرد.
حاجتینده عالی دولت در شهرستان تصریح کرد:تجربه نشان داده که حضور مردم در تمام عرصه ها بویژه در عرصه اقتصاد مقاومتی می تواند راهگشا باشد و مدیران باید بستر های لازم را جهت حضور مردم در این عرصه هموار نمایند.فرماندار در ادامه گفت: مجموعه شهرستان نگاه ویژه ای به اقتصاد مقاومتی دارد و بااجال اقدامات ارزشمندی در این زمینه با همراهی و مشارکت ادارات و دستگاههای اجرایی انجام دده است.پویافر، با بیان دستگاہهای اجرایی مباحث اقتصاد مقاومتی را با جدیت دنبال کنند و در جهت تسریع در تحقق آن نهایت تلاش و کوشش را بکار گیرند.

انتخابی

افسار نبوّ مدعی شد: دو حزب اصلاح طلب اتحاد ملت و کارگزاران به دلیل نزدیکی فکری به محمد علی نجفی شهردار جدید تهران به دنبال تصاحب معاونت های شهرداری هستند.بر اساس شنیده ها، عارف نیا، شجاع بوریان و حناچی سه گزینه پیشنهاندی حزب اتحاد ملت به نجفی هستند و همچنین گفته می شود ولی... شجاع بوریان نیز از اعضای شاخص این حزب سیاسی به‌زودی با حکم نجفی به‌عنوان معاون اجتماعی منصوب خواهد شد.از سوی دیگر خاتجانی، سید افضل موسوی و حقانی نیز سه گزینه تکوثرات های کارگزاران به نجفی برای حضور در معاونت های شهرداری هستند، هر چند به نظر می رسد حقانی از شانس بیشتری برای حضور در شهرداری برخوردار است.

رایزنی نماینده ویژه پوتین در تهران در آستانه نشست «آستانه»

نماینده ویژه رئیس‌جمهور روسیه در سفر به تهران با دبیر شورای عالی امنیت ملی و جابری انصاری معاون عربی و آفریقای وزارت خارجه کشورمان دیدار کرد و دو طرف، مسائل متّوع منطقه‌ای و راه های دستیابی به راحل جامع بحران سوریه را بررسی کردند. این مذاکرات درحالی انجام می شود که اواخر شهریور، ماه قرار است ششمین دور مذاکرات «آستانه» در پایتخت قزاقستان برگزار شود. مذاکراتی که تحلیل گران آن را از جمله مهم ترین و موثرین ترین مذاکرات صلح سوریه برآورد می کنند. به گزارش ایسنا، با آغاز جلسه هروزه نماینده ویژه پوتین به تهران، الکساندر لاورنتیف در نخستین روز سفر خود طی دیدار با دریابان علی شمخانی ضمن ارائه گزارشی از آخرین مذاکرات و تلاش های دیپلماتیک انجام گرفته با کشورهای مختلف در موضوع سوریه بر نقش و کارکرد تکینه کنند ایران، روسیه و سوریه درباره مبارزه واقعی با تروریسم تأکید کرد. دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان در این دیدار خاطر نشان کرد: پایبندی همه طرف ها بر راحل سورى –سورى و رعایت حق انتخاب مردم این کشور در تعیین سرنوشت خود بدون دخالت خارجی، زمینه را برای تسریع در رسیدن به نتیجه و خروج از بحران فراهم می سازد. شمخانی اجازه جابه جایی تعدادی از عناصر تحت محاصره حزب ا... در محور عملیاتی خاک سوریه را یک تاکتیک عملیاتی ندانست و تصریح کرد: این اقدام تغییر راهبردی جنگ با تروریست ها نیست و اتفاقی است که قبلا در منطقه قلمون، در منطقه حلب هم صورت گرفت و اجازه داده شد تا عناصر مسلح پس از خلغ سلاح به ادلب منتقل شوند.

هشدار درباره مشکلات جدی مالی در سازمان تعزیرات

پس از آن که رئیس جمهور در جریان رای اعتماد به اعضای کابینه، توجه ویژه به سازمان تعزیرات را از جمله درخواست های خود از وزیر جدید دادگستری عنوان کرد، گزارش جدید یک نهاد مسئول به مدیران نهاد ریاست جمهوری، نشان می دهد این سازمان با «تنگناهای اعتباری جدی» مواجه بوده و ضرورت تقویت اعتبارات این سازمان به منظور حسن اجرای قانون و نیز تأمین هزینه های اجتناب ناپذیر بررسنی به شدت احساس می شود.

تجیم یازنشتگان ارتش مقابل ساختمان ریاست جمهوری

ایسنا– جمعی از یازنشتگان ارتش مقابل ساختمان کوثر نهاد ریاست جمهوری تجمع کردند.این تجمع کنندگان درخواست هایی از جمله تسریع در اصلاح و دائمی شدن قانون خدمات مدیریت کشوری و ارتقای وضعیت معیشتی خود دارند.



روابط عمومی

اداره کل استاذار وهرمزگان

عید غدیر خم بر شیعیان و پیروان ولایت خجسته باد





دستشویی ها مایع دستشویی وجود ندارد با اگر هست با آب زیاد قاطی می شود که دست ها را نمی توان با آن شست.کمبود پارک در شهر بندرعباس به شدت احساس می شود و در این بین نیز فضاهایی که قرار بود پارک و فضای سبز شود به راحتی تغییر کاربری پیدا می کند. ساکنان کوی شقای بندرعباس هم می گویند که از سال گذشته با تغییر کاربری از فضای سبز به تجاری مسکونی در این منطقه مخالفت کرده اند و به جاهای مختلف شکایت کرده اند، اما تاکنون به درخواست شان پاسخ مناسبی داده نشده است و از تعدادی از ساکنان هم به همین دلیل شکایت شده است و برخی می خواهند روحیه مطالبه گری که در مردم استان با ورود« احمد مرادی » به مجلس احیا شده است را خاموش کنند که با شرایط موجود در استان که هیچکس باسخگویی مردم نیست، بایستی موضوع تغییر کاربری ها و نوع برخورد با مردم از طریق نمایندگان در مجلس پیگیری و تذکر داده شود.

اینها تنها بخشی از مشکلات پارکهای شهر بندرعباس است که بسیاری از شهروندان با آنها مواجه هستند و از مسئولین می خواهند برای رفع آنها اقدامات لازم را انجام دهند. با وجود این وضعیت بسیاری از مسافرانی که به این شهر سفر می کنند با دیدن پارکهای موجود چه قضایونی از این شهر خواهند داشت؟ امیدواریم برای رفع این مشکلات هر چه سریعتر اقداماتی از سوی مسئولین شهری انجام شود. در گزارش های بعدی نیز به بررسی دیگر مشکلات پارکهای شهر بندرعباس پرداخته می شود.

AMIN.ZGH۲۰۱۱@GMAIL.COM



بهداشتی اشاره می کنند و می گوید: بیشتر شیرهای دستشویی ها خراب است یا اصلا شیر ندارد. وقتی از نگهبان می پرسیم می گویند که آنها را می دزدند.نگهداری از پارکهای سطح شهر به پیمانکاران مختلف سپرده شده است و آنها برای نگهداری

این پرچم ها در پارکها اما وضعیت مناسبی ندارند و بیشتر آنها بدلیل اینکه مدت زیادی از نصب آنها می گذرد پاره یا کنده شده اند اما کسی به آنها توجهی نمی کند

از این پارکها هر ماهه هزینه های هنگفتی از شهرداری دریافت می کنند و برای هر پارک در سه شیفت نگهبان قرار داده اند. با این وضعیت که در پارک ۲۴ساعته نگهبان وجود دارد چطور است که به این راحتی شیرها به سرقت می رود؟ این نشان می دهد که بر کار پیمانکاران نظارتی وجود ندارد و وسایل موجود در پارکها که بیت المال است و بسا مالیاتی که مردم پرداخت می کنند تهیه می شود به راحتی از بین می رود یا دزدیده می شود ولی کسی پاسخگو نیست. از طرفی نیز در

از آنها استفاده نمایند. یکی دیگر از شهروندان نیز درباره پارک دولت می گوید: در انتهای این پارک و نزدیک به کارتینگ قیلا وسایل بازی برای بچه ها وجود داشت که الان فقط بخشی از آن وسایل روی زمین ریخته است و کسی آنها را جمع آوری نمی کند زیرا چهره این پارک را خراب کرده است. مسئولین هم متاسفانه اقدامی جهت جمع آوری آنها انجام نمی دهند. حالا اگر مسافری به این شهر بیاید و این وضعیت را ببیند چه فکری درباره شهر ما می کند. این وضعیت اصلا زبینه شهری که پایتخت تجاری کشور را یدک میکشد نیست.

عامری یکی دیگر از شهروندان نیز عنوان می کند: در طول ساحل و در پارکهای ساحلی پرچم هایی نصب شده است که به مناسبت های مختلف عوض می شود. این پرچم ها در پارکها اما وضعیت مناسبی ندارند و بیشتر آنها بدلیل اینکه مدت زمان زیادی از نصب آنها می گذرد پاره یا کنده شده اند اما کسی به آنها توجهی نمی کند. وی ادامه می دهد: در نوروز مهمانی داشتیم که می گفت برای رفتن به ساحل و اسکان در آن از هر خودرو بیست هزار تومان هزینه دریافت می شد اما امکانات مناسب نبود. در طول سال اگر به پارکها سری بزیم اصلا چهره مناسبی ندارند اما از یک ماه مانده به نوروز تغییر در چهره آنها را می توان بوضوح احساس کرد. گویا پارکهای شهر بندرعباس فقط برای میهمانان نوروزی ساخته می شود و خود شهروندانی که هر ساله عوارض و مالیات برای آبادانی این شهر پرداخت می کنند نباید بهره ای از پارکها و فضای سبز ببرند. یکی دیگر از شهروندان نیز به مشکلات سرویس های

جامعه

چه کسی پاسخگوست؟

وضعیت نابسامان پارک های بندر عباس

اگر مسافری به این شهر بیاید و این وضعیت را ببیند چه فکری درباره شهر ما می کند

آنها بسیار کم است بطوری که شهروندان استفاده زیادی از آن نمی توانند بکنند. علیراده یکی از شهروندان بندرعباسی در خصوص وضعیت پارکهای بندرعباس می گوید: در شهر بندرعباس متاسفانه توجه کمی به پارکها می شود به طوری که چهره آنها تغییر کرده است. وضعیت پارکهای ساحلی که بدتر است. نمونه آن پارک دولت است که بسیاری از سنگفرش های آن شکسته یا خراب است. در این پارک نیز تعدادی درب منحل وجود دارد که زنگ زده و هر آن ممکن است شخصی روی آنها پا بگذارد و در آنها سقوط کند. از طرفی نیز وضعیت سرویس های بهداشتی این پارک مناسب نیست و درب های آن خراب است و شیر آلات نیز مشکل دارند.

این شهروند ادامه می دهد: چند روز پیش پسرم را به پارک غدیر بردم زمانی که می خواستم برگردم کمی آب از شیر دستشویی با بطری آوردم و روی شیشه ماشین ریختم تا تمیز شود که نگهبان پارک آمد و با برخورد بدی گفت که اینجا نباید ماشین را بشویید. به او گفتم که کمی آب فقط روی شیشه خودرو ریخته ام اما او حرف خودش را می زد و چند دقیقه را با من به بحث پرداخت. این در حالی است که بیشتر شیرها خراب است و از آنها آب هدر می رود ولی کسی به این موضوع توجه نمی کند اما اگر کمی آب با بطری برداشته شود اینگونه برخورد می کنند. احمدی شهروند دیگری در تکمیل صحبت های این شهروند عنوان می کند: در کنار شیرهای آبی بخوانند از طرف دیگر سرویس بهداشتی که در کنار مسجد قرار به پارک دولت مراجعه می کنند بتوانند به راحتی نماز خود را



روزگار موندگار فیضانِ عالمی

اطعام یک نفر در روز عید غدیر، برابر است با اطعام ۱۲۴ هزار پیامبر

خدا را شکر مولایم شد

طرح بزرگ اطعام ۱۴۰۰۰ نفری

ضدبافت علوی

۱۴۰۰۰

مکان: بلوار امام حسین (ع)، شهرک طلایه جنب مسجد حضرت فاطمه معصومه(س)

زمان: ۱۷ و ۱۸ شهریور ماه (مصادف با عید سعید غدیر خم)

ستاد مردمی اطعام غدیر



◀ روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

(من کنت مولا فهذا علی مولا)

عید غدیر خم عید امامت و ولایت مبارک باد



امین زارعی/دریا

وجود پارکها و فضاهای سبز یکی از نیازهای زندگی بشری می باشد.

امروزه مفهوم شهرها بدون وجود فضای سبز موثر در اشکال گوناگون آن دیگر قابل تصور نیست. شهرها به عنوان کانون های تمرکز، فعالیت و زندگی انسان ها برای اینکه بتوانند پایداری خود را تضمین کنند چاره ای جز پذیرش ساختار و کارکردی متاثر از سیستم های طبیعی ندارند. در این میان پارکها و فضاهای سبز جزء ضروری و لاینفک پیکره شهرها در متابولیسم آنها نقش اساسی دارند که کمبود آنها می تواند اختلالات جدی در حیات شهرها به وجود آورد.

شهر بندرعباس که به عنوان پایتخت تجاری کشور شناخته می شود همواره در طول سال و به خصوص با خنک شدن هوا تا پایان نوروز مسافران و میهمانان زیادی را در خود می بیند. این شهر اما از نظر پارک و فضای سبز بسیار فقیر بوده و پارکهایی که در این شهر وجود دارد متاسفانه از امکانات مناسبی برخوردار نمی باشند. عده زیادی از هموطنان علت سفر خود به شهر بندرعباس را استفاده از دریا و ساحل عنوان می کنند اما پارکهای ساحلی ما امکانات مناسبی نداشته و یا قابل استفاده نمی باشد. از طرفی تعمیر و رسیدگی به پارکها فقط نزدیک ایام نوروز انجام می شود که این نیز نوعی بی توجهی به شهروندان و ساکنان این شهر است که مالیات و عوارض پرداخت می کنند ولی از امکانات پارکها نمی توانند استفاده نمایند. در گفتگو با شهروندان نیز این موارد را از زبان آنها می شنویم که پارکها و فضاهای سبز فقط در زمان نزدیک شدن به نوروز تغییر می کند و در طول سال یا رسیدگی نمی شوند یا رسیدگی به

پنجشنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۶
۱۶ ذی الحجه ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۲۵۷۵

 خبر

مروری بر تاریخ سینمای ایران در یک کتاب

■ کتاب «در قلمرو گفتار» (۱۵ مقاله سینمایی) نوشته رضا درستکار نویسنده و منتقد سینما منتشر شده.به گزارش فارس : در معرفی کتاب «در قلمرو گفتار» عنوان شده است: «در قلمرو گفتار» شامل ۱۵ مقاله مستقل و گزیده از مقالات سینمایی نویسنده و توری تحلیلی در تاریخ سینمای ایران است که جریان‌شناسی این سینما را از بدو تأسیس تاکنون در دستور کار خود قرار داده است. برخی منتشر شده و بعضی نسنده و به قول مقدمه کتاب، حاصل چرخیدن و کاویدنی است بی‌ادعا، در لابه‌لای فیش‌ها، نکته‌ها، آن تصاویر متحرک، فیلم‌ها، لحظه‌ها و عکس‌ها، مستمر و نامستمر، از همین روزها، سال‌ها، تورو ده‌ها و عبورهای قرنی که پشت‌سر همین سینما سینمای ایران ما، رفت و گذشت و آن سوی در مانده؛ برای یافتن آن هویت و سرنوشت مفقوده‌ای که می‌گفت؛ باید گشت‌در این سرا، بگرد، هست لابه‌لای کتاب‌های قفسه‌ها، جست‌ایم ما ..»«درستکار کار خود را با نشریات تخصصی سینمایی آغاز کرد و از بدو تأسیس ماهنامه «دنیای تصویر» نویسنده و عضو شورای نویسندگان این مجله بوده است؛ همچنین با نشریات دیگر از جمله ماهنامه‌های «فیلم» و «دبستان» و فصلنامه‌های «فراپی» و «سینما تک» (موزه هنرهای معاصر) نیز همکاری‌هایی داشته. همچنین چهار کتاب در کارنامه دارد؛ فردین گله؛ زندگی و آثار (۱۳۸۰)؛ بهمن فرمان‌آرا؛ زندگی و آثار (۱۳۸۱)؛ در قلمرو دیدار (با مجید مجیدی، زندگی و آثارش) ۱۳۸۵ و روایت‌های مستند (۱۳۸۶). او البته تجربیاتی هم در فیلمسازی به دست آورده است.کتاب «در قلمرو گفتار» به عنوان پنجمین کتاب درستکار به همت انتشارات مکت نظر، در ۳۱۲ صفحه و به قیمت ۲۵ هزار تومان در دسترس علاقه‌مندان سینما است.

برگزیده شدن پنج اثر تولیدی مرکز خلیج فارس در جشنواره تولیدات مراکز استانتها

■ پنج اثر تولیدی صدا و سیمای خلیج فارس در بیستمین جشنواره تولیدات رادیویی و تلویزیونی مراکز استانی سازمان صدا و سیما برگزیده شدند.مدیر کل صدا و سیما خلیج فارس گفت : سه اثر با پنج جایزه در بخش صدا ، یک اثر در بخش سیما و یک اثر در بخش موسیقی حائز رتبه برتر این جشنواره شدند.مهران جلالی افزود : در بخش رادیو برنامه زنده «کم کم سحری» به تهیه‌کنندگی محمد رضا خسروی ، نمایش «سرخو» به تهیه‌کنندگی علی ترابی ، کارگردانی امید تتی و بازیگری عزت روحیانی و برنامه ضبطی «وقتی جونوی» با نویسندگی و کارگردانی لیلا غلامی در این جشنواره برتر شناخته شدند. وی گفت : در بخش سیما پوشش زنده ابرهیمای ۲۲ بهمن به تهیه‌کنندگی عبدالهیدی ذوالقاریو در جشنواره تولیدات مراکز استانهای صدا و سیما برگزیده شدند.مدیر کل صدا و سیما مرکز خلیج فارس افزود: یک اثر موسیقایی خلاقانه نیز با آهنگسازی مهدی آرام باش در این دوره از جشنواره برگزیده شد.بیستمین جشنواره تولیدات رادیویی و تلویزیونی مراکز استانی سازمان صدا و سیما از ۱۴ تا ۱۶ شهریورماه در سنجند برگزار شد.

خبرنگار برتر حوزه نماز هرمزگان معرفی شد

■ مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان؛ ستاد اقامه نماز استان هرمزگان حسین فریدونی از نشریه صدف هرمزگان را به عنوان خبرنگار برتر حوزه نماز انتخاب و معرفی کرد.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان،علیرضا درویش نژاد عنوان کرد : بر اساس ماهانگی صورت گرفته با ستاد اقامه نماز استان،مقرر گردید در جهت تشویق نشریات و روزنامه ها به تبلیغ فرهنگ نماز خوانی از خبرنگاران فعال در این حوزه تجلیل و تقدیر به عمل آید.وی افزود : بر اساس ارزیابی های صورت گرفته با ستاد اقامه ۹۵ از میان روزنامه ها و نشریات استان هرمزگان ، حسین فریدونی از نشریه صدف توانست رتبه برتر را در حوزه اشاعه فرهنگ نماز کسب کند.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان یادآور شد: عملکرد روزنامه ها و نشریات استان هرمزگان در حوزه نماز قابل قبول می باشد و امیدواریم در سال های آتی شاهد افزایش عملکرد آن ها باشیم.

افتتاح جشنواره فیلم های ایرانی در همد

■ جشنواره فیلم های ایرانی از به مدت ۱۰ روز با حضور کارشناسان، هنرمندان و علاقه مندان به صنعت سینما در مرکز فرهنگی هیئت دهللی نو گشایش یافت.به گزارش ایرنا، این جشنواره توسط خانه فرهنگ جمهوری اسلامی ایران و با همکاری مرکز فرهنگی هیئت برای آشنایی هرجه بیشتر با فیلم های ایرانی برگزار می شود. «یادآرگاه»، «رخ دیوانه»، «طعم شیرین خیال» و «کفش هایم کو» از فیلم های است که دراین جشنواره به نمایش گذاشته می شود.مرکز فرهنگی هیئت که دارای سالنی ها نمایش و امکانات فرهنگی و هنری است هر سال اقدام به نمایش تعدادی از فیلم های کشورهای مختلف برای مخاطبان خود می کند.این مرکز سال گذشته میزبان یک گروه تئاتر عروسکی به سرپرستی استاد دهما یکدیکار؛ برای اجرای چند نمایش از جمله سفرنامه طیاره خاتم از ایران بود.

فصل دو شهرستان ۱۷ مهر به پایان می‌رسد

■ آخرین قسمت فصل دوم سریال شهرزاد دوشنبه ۱۷ مهرماه عرضه می‌شود.به گزارش روابط عمومی سریال شهرزاد، فصل دوم سریال شهرزاد در ۱۵ قسمت آماده شده است و بر اساس زمان بندی قسمت آخر باید ۱۰ مهرماه عرضه شود اما سازندگان این سریال تصمیم گرفتند با توجه به فرا رسیدن تابوعا و عاشورای حسینی و ایام عزاداری شهدادت(ابعبدالله الحسین(ع)، آخرین قسمت این مجموعه را با یک هفته تاخیر دوشنبه ۱۷ مهرماه عرضه کنند.همچنین تصویربرداری فصل سوم سریال نیز همزمان با بخش فصل دوم ادامه دارد و زمان عرضه آن در شبکه نمایش خانگی به زودی اطلاع رسانی خواهد شد.

۴

با

خبر

برگزیدگان بخش سینمای ایران سیزدهمین دوره جشنواره AOF امریکا معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، در سیزدهمین دوره جشنواره AOF فیلم محاکمه زن ناشناس به کارگردانی محمدرضا رکن الدینی

فیلمساز هرمزگانی جایزه بهترین فیلم تجربی سیزدهمین جشنواره بین المللی ACTION ON FILM امریکا را دریافت کرد. محاکمه زن ناشناس چهاردهمین فیلم محمدرضا رکن الدینی است که به بررسی موقعیت انسان در جامعه



رئیس حوزه هنری هرمزگان از تولید فیلم مستند «برسد به دست او» به همت هنرمندان واحد هنرهای تصویری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی حوزه هنری استان هرمزگان ، انوشیروان پیش دار با اعلام این خبر گفت: فیلم مستند «برسد به دست اویه بررسی دست نوشته ها و وصایای سرداران

جایزه بهترین فیلم تجربی جشنواره AOF امریکا برای فیلمساز هرمزگانی

امروز می بردازد. فیلم تجربی محاکمه زن ناشناس توسط بنفشه ابراهیمی و زبیده گردکانی (تهیه کنندگان مستقل سینمای هرمزگان) تهیه شده است. همچنین فیلم کشکیا به کارگردانی سعید عامری از استان هرمزگان کاندید دریافت بهترین فیلم کوتاه داستانی شد. کشکیا از

تولیدات حوزه هنری هرمزگان می باشد که تا کنون در جشنواره های داخلی موفقیت‌هایی کسب نموده است. هیئت داوران بخش سینمای ایران سیزدهمین دوره جشنواره بین المللی ACTION ON FILM امریکا، متشکل از: نبی زی، مهدی یارمحمدی، مریم پیرنشد،

تولید فیلم مستند «برسد به دست او» در حوزه هنری هرمزگان

فیلم مستند «برسد به دست او » به نویسندگی و کارگردان مهدی یار محمدی می باشد و محمدرضا رکن الدینی ؛ تدوینگر و رهبر امادادی به عنوان تصویربردار در تولید این فیلم همکاری داشته‌اند.گفتنی است، که این فیلم با هدف تولید آثار ارزشی وحمایت از هنرمندان و فیلمسازان متعهد و جوان استان امریکا برگزار شد.

نسبت به این سرمایه های ملی و معنوی کشور ، ادای دین کنند.رئیس حوزه هنری استان تصریح نمود: اهمیت این مستند از آن سبب خواهد بود که با دقیق شدن در دست نوشته های شهیدها، می توان بخش مهمی از شخصیت ایشان را کشف نمود و در درجه دوم، می توان از طریق ایسن فیلم ، میزان روشن اندیشی نهادها را به جامعه نشان دهیم.

نیمه تابستان» اهدا شد. جایزه بهترین کارگردانی تاتار به مسعود دلخواه برای نمایش «بیگانه» رسید. «روای یک شب نیمه تابستان» عنوان بهترین نمایش را از کانون منتقدان تاتار به دست آوردند و هنرمندان و مسئولین حاضر در مراسم می توان به دوره شفعی مدیر مرکز هنرهای نمایشی وزارت ارشاد، اصغر همت مدیرعامل خانه تئاتر ایران،دکتر رحمت امینی، رویا معلمی، پرستو گلستانی، الهام پناهزاد، حسن باستانی، رحیم نوروزی، مسعود رایگان، رویا تیموریان، مختایان و آزاده صدی اشاره کرد.

دل والدین دانش آموزان نوجوان جان باخته باشد. وی ضمن تسلیت به خانواده های داغدارنده سناحده واژگونی اتوبوس اردوی ملی فرزانگان، خواستار رسیدگی و پیگیری مسئولان برای احقاق حق معصومین و ویژه دانش آموزان قطع عضو شد. اعضای کانون فرهنگی هنری حضرت قائم(ع) ضمن شرکت در این آیین معنوی و اهدای تواب آن به ارواح جان باختگان، خواستار بازنگری مسئولان در شیوه اعزام اردوها شدند.حدود ساعت پنج صبح جمعه دهم شهریور، اتوبوس حامل دانش آموزان دختر هرمزگان اعزامی به اردوی ملی فرزانگان شیراز، در محدوده شهرستان داراب در استان فارس واژگون شد.در این حادثه ۹ نفر از جمله فقت دانش آموز دختر، مریم آانی و کمک راننده جان خود را از دست دادند و حدود ۳۵ دانش آموز نیز مجروح شدند.

خاطر نئشان کرد: کتیبه‌های قبرستان‌های دوره اسلامی نیز بازخوانی شدند و با مشاهده و ثبت آیه‌های قرآنی، نمونه‌های زیادی از اشعار شاعران مشهور کشور نیز در پرونده اصلی ارجاع به سازمان میراث فرهنگی ثبت و درج‌شده‌اند.جعفری حسینی اضافه کرد: با ثبت بسیاری از این آثار تاریخی و سنگ‌های کتیبه دار در فهرست آثار ملی، قبرستان‌های قسم نیز در زمره ماذبه‌های مهم گردشگری تاریخی این منطقه قرار می‌گیرند.وی در پایان بایان اینکه جزیره قسم بیش از ۱۰۰ قبرستان تاریخی دارد، تصریح کرد: پیش‌ازاین گورستان‌های دوران اشکانی و ساسانی که واجد ویژگی‌های بازرزی برای ثبت در فهرست آثار ملی است سُشنند نگاری شده‌اند.

به یاد جان باختگان سانحه اردوی دانش آموزی؛

محفل انس با قرآن در امامزاده سیدمظفر(ع) بر گزار شد

غم اقتضار مختلف جامعه را یکی از رسالت های کانون های فرهنگی هنری مساجد دانست و عنوان کرد: متولیان بخش اردویی باید در شیوه اعزام ها بازنگری و تجدید نظر کنند تا از این شب شاهد این گونه حوادث تلخ نباشیم.

حسین یورعباس، مدیرمسئول کانون فرهنگی هنری حضرت قائم نیز با اشاره به تأثیرات آیات قرآن در مشکلات و مصائب افزود:

چیزی جز پناه بردن به کلام الله مجید نمی تواند مردم مناسبی بر داغ

کنندگان آیات سوره مبارکه پس را تلاوت کردند.حجت الاسلام امین اسدماعیلی، امام جماعت کانون فرهنگی هنری حضرت قائم(ع)، طلب آرامش برای فرزانگان جان باخته، گرامیداشت یاد و خاطره دانش آموزان جان باخته سناحده دلغراش تصادف جاده داراب و همدردی کردن با خانواده های داغدار این حادثه را از اهداف برگزاری این محفل برشمرد

پس از اتمام دوران خدمت متوجه شد. روزگار که در سراسر ایران سایه نکتب بارش بر سر ملت سنگینی می کرد، راهش را نیز به شهرستان میناب هموار نمود.بشکلی که در مدارس راهنمایی شهر نیز به تبلیغش می پرداختند. شهید عمرانی تلاشش را آغاز کرد و یک سری جزوه تهیه نموده و در اختیار جوانان شهر میناب گذاشته تا آنها را فریبکاری پنهان این فرقه ضاله مطلع نماید.باکم خواهر کوچکش این جزوات بین دانش آموزان بخش شدند و البته بگيريهای مدير و ناظم مدرسه هم اثری نداشت و هيچکس متوجه نشد این قضیه از کجا نشئت گرفته.

یکی از دلخواه های همیشگی شهید عمرانی، که بنده عرض شاستم دید میخواهی سرمان را به یاد بدهی! آخه از مدرسه ابتدایی کاری ساخته نیست؛ برون از اینجا بهتر می شود کار را به انجام رساند! گفت : حالا من به شما می گویم و بین خودمان تقسیم کار میکنیم.امن و شما وخام توران ارجمند) ایشان گفتند: بچه ها علاقه خوبی از طریق ورزش و صبحگاهی، ناخوسته مامورین ساواک او متوجه نمش، قرآن را که میخواند، سرود شانشناهی را از برنامه صبحگاه حذف کن! و به بچه های کلاس پنجم که ارشد مدرسه هستند نزدیکتر شو و اجازه بده که آنها نیز با شما احساس راحتی کنند.

زند کینهامه معلم شهید سید «عبدالحسین عمرانی»

فرمانده گروهان ابوالفضل(ع) گردان ۴۱۵ ثارالله

تا مدتها با لباس مبدل و وضع ژولیده در شهر ظاهر میگشتند

محمد رئیس هرمزم و همکار شهید از مبارزانش در مدرسه می گوید : ((در سال ۵۶که اوج مبارزات ایشان خواهد داشت. در کنار تربیت نسل نوپا، به مبارزات علیه رژیم هم می پرداخت. یکی از این مبارزه‌ها ایستادگی برابر فرقه پهلایت بود.فرقه پهلای که در سراسر ایران سایه نکتب بارش بر سر ملت

بنده با توجه به اینکه علاقه به ورزش داشتم و در دوران تحصیل ورزشکار بودم دوست داشتم با بچه ها باشم و ورزش صبحگاهی کارکنم.البته جزء وظیفه مدیر و معاون مدرسه بود ولی از آنجایی که دانش آموزان علاقه مند به مسئله ورزش بودند، بنده این کار را انجام می دادم و دانش آموزان نیز علاقه عجیبی داشتند. و از این طریق به بنده علاقه مند شده بودند. ضمناً ساعتی تفریح با شهید صبحتهایی داشتم و روزی در گوشه حیاط مدرسه می گفتند : «می خواهم با شما مشورتی داشته باشم»گفتم بفرمایید گفت : اگر اگر خدا بخواهد ما مبارزه علیه شاه و حکومت را از مدرسه خودمان آغاز نماییم؛ که بنده عرض شاستم دید میخواهی سرمان را به یاد بدهی! آخه از مدرسه ابتدایی کاری ساخته نیست؛ بیرون از اینجا بهتر می شود کار را به انجام رساند! گفت : حالا من به شما می گویم و بین خودمان تقسیم کار میکنیم.امن و شما وخام توران ارجمند) ایشان گفتند: بچه ها علاقه خوبی از طریق ورزش و صبحگاهی، ناخوسته مامورین ساواک او متوجه نمش، قرآن را که میخواند، سرود شانشناهی را از برنامه صبحگاه حذف کن! و به بچه های کلاس پنجم که ارشد مدرسه هستند نزدیکتر شو و اجازه بده که آنها نیز با شما احساس راحتی کنند.

بلنگی برازجان در استان پوشهر رفت. در این دوره نه تنها دانش آموزان مدرسه که حتی همه افراد آن روستا اعم از کدخدا و مردم عادی نیز از تاثیر

ایشان بی بهره نبودند. او تبدیل به چهره ای دوست داشتنی و ناجی شد. این را می شود از طریق نامه نگاری های مردم روستا با این شهید در سالهای

نیز به تدریس قرآن می پرداخت. تمامی دختران محله تحت نظر ایشان قرآن را فرا گرفتند. چنین فضای روحانی و مذهبی موجب گشت تا شهید عبدالحسین عمرانی از ابتدا با آگاهی مسیرش را مشخص نماید. با اینکه از همان سن کودکی (پنج سالگی) در سسالهای آغازین دهه ۴۰ قرآن را در نزد معلم مکتب خانه بشكل جدی تر آموخت. تا اینکه در سن یازده سالگی قرآن را ختم نمودند. وجه روحانی شهید کم کم و از همان کودکی نمایان شد. معلم قرآن عبدالحسین به مادرش گفته بود: من نمی دالم چرا هر زمانی عبدالحسین قرآن می خواند

با چنین پشتوانه عظیمی بود که پدر او را اندک اندک وارد جلسات مذهبی نمود. جلساتی پرشور و معتبر که با حضور و مدیریت واعظانی مانند ملک افضلی و بعدها نیز حجت الاسلام مجیدی و غیره در محله و حسینیه های شهر شکل می گرفت. دوران تبلیی را در مدرسه این سینا و دبیرستان رانیز در مدرسه فردوسی گذراند. سپس دو سال را در دانشسرا طی نموده تا اینکه موفق به اخذ دیپلم می شوند.

■ **سیاه دانش**
شهید عمرانی در سال ۱۳۵۴ به عنوان سیاه دانش خدمت زیر پرچم را آغاز می نماید. شش ماه آموزشی را در گرگان می گذراند. سپس به روستای

همه مسئولیم

میراث مدیریت و تقویت بر اساس راهی جامع‌المنها



غدير، يك كلمه نيست، يك بر كه نيست؛ رمزي است

بين خدا و انسان روز اكمال دين و عيد ولايت اميرالمؤمنين(ع) مباركباد

سازمان مدیریت

پسماند شهرداری

بندر عباس

◀ **روابط عمومی سازمان مدیریت**

ونظارت بر تسکیرانی بندر عباس





مردی که همسر ۱۶ ساله‌اش را به‌خاطر عضویت در تلگرام به قتل رسانده بود در جلسه محاکمه با درخواست قصاص اولیای دم روبرو شد.

در امتداد تاریکی

چاقویی که دسته اش را برید!

از قدیم گفته اند «چاقو دسته خودش را نمی برد» اما ایـن ضرب المثل ایرانی در زندگی ما نه تنها جایگاهی ندارد بلکه عکس این ضرب المثل در خانواده ما رخ داده است. وقتی پسر ۴۵ ساله ام بی رحمانه پدر پیرش را کتک می زند تا پولی از او بگیرد، قلمب آش می گیرد اما ... بیرون درحالی که دستاں لژزان همسرش را گرفته بود تا او را به آرامی روی صندلی بنشانند، عسای ظریف معلم قدیمی را به دیوار تکیه داد و با چهره ای خسته از ناملایمات روزگار لب به شکوه گشود و به کارشناس اجتماعی کلاتری مسجد مشهد گفت: من و همسرم از جوانان ایران زمین تاثیرگذار بودیم اما نمی دانم چرا در تربیت تک پسرمان موفق نبودیم و او در دوران پیری چنان روزگار ما را سیاه کرده است که از شدت شرم و خجالت نمی توانیم به چهره همسایگان نگاه کنیم. بیرون در حالی که با احترام نام همسرش را بر زبان می راند وبرای بیان ماجرای تلخ زندگی اش از شریک زندگی اش آنکس تکلیف می کرد، داماد داده: سسه دخترم تحصیلات عالی دارند و انسان های شریفی هستند اما در این میان، نتوانستیم تک پسرمان را به درستی تربیت کنیم و او اکنون به انسانی خلافکار تبدیل شده که معلمی پیر را زیر مشت و لگد می گیرد. انحراف او از مسیر درست زندگی زمانی شروع کند که با به دانشگاه گذشت. او قبل از آن که به دانشگاه برود پسر ی سر به راه بود اما پس از ورود به دانشگاه، روش زندگی او تغییر کرد و به رفیق بازی روی آورد.در آن زمان ما هم

حوادث

قتل نوعروس به‌خاطر عضویت در شبکه‌های اجتماعی

مردی همسر ۱۶ ساله‌اش را به‌خاطر عضویت در تلگرام به قتل رساند

به گزارش جام‌چشم، یامداد ۲۶ تیر ۹۵، مردی ۲۳ ساله به نام وحید به کلاتری قلهک مراجعه و خودش را قاتل همسرش معرفی کرد. مأموران به خانه او در خیابان دامپزشکی اعزام شدند و جسد پونه ۱۶ ساله را که از ناحیه سر شدت مجروح شده و روی تخت افتاده بود، به پزشکی قانونی منتقل کردند. وحید در بازجویی‌ها علت قتل را مشکوک شدن به همسرش به‌خاطر عضویت در شبکه‌های مجازی اعلام کرد و به زندان افتاد تا اینکه در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی محسن زالی پای

میز محاکمه ایستاد.

در ابتدای جلسه، اولیای دم درخواست قصاص کردند سپس وحید گفت: «چهار ماه از ازدواج من و پونه گذشته بود. او را دوست داشتم تا این‌که متوجه شدم در تلگرام فعالیت دارد. یکی از آشنایانش گفته بود باید بیشتر مراقب زلم باشم تا سرم کلاه نرود. حتی گفته بود پونه به مهمانی‌های نامناسب می‌رود.

سر همین موضوع به پونه شک کردم و چند بار با هم درگیر شدیم تا این‌که قرار شد وارد شبکه‌های اجتماعی نشود. پس از مدتی فهمیدم برخلاف نظر در تلگرام فعال استم و بتازگی

حمله خونین داماد به پدرزن

درخواست کمک کردند.تیم پلیسی پس از انتقال در ۴۲ سـالـه که از ناحیه سینه هدف ضربات چاقو قرار گرفته بود تحقیقات خود را برای بررسی علت این سناریوی خونین آغاز کردند.

مأموران در کاوش های پلیسی بی بردند چندی قبل پسر جوانی به نام «عبدالرحمن» که اهل افغانستان است به خواستگاری دخترعموش پیام صوتی فرستاد. به تلافی همراهش را درآورد و در تلگرام برای مدتی به همسرش پیغام می فرستاد. اما مخالفت کرد. درگیر شدیم و گفتیم تو فکر کردی من از کارهایت خبر ندارم؟ چرا چند شب پیش

پدر نوعروس در زمان عقد و نامزدی دخترش متوجه اعتیاد دخترش این امر شده و با اطلاع از این ماجرا تصمیم به جدایی آنها می گیرد که همین امر باعث شروع اختلافات پدرزن با تازه

هک شدن اکانت اینستاگرام شخصیت‌های معروف

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تاجا با اشاره به انتشار خبر هک اکانت تعداد زیادی از کاربران اینستاگرام گفت: به‌تازگی یک گروه مکتوبی با ادعای سرقت اطلاعات حدود ۶ میلیون نفر از کاربران سرنشاس از قبیل شخصیت‌های ورزشی و بازیگران و... در اینستاگرام، اقدام به فروش آنها نموده‌اند. به گزارش جام جم آنلاین و به نقل ازایسنا، سردار سید کمال هادیان فر در ادامه افزود: بنابر گزارش کمیانی اینستاگرام علت این امر وجود یک آسیب‌پذیری مهم امنیتی در قسمت API در برنامه اینستاگرام بوده که به‌سه مهاجمان اجازه دسترسی به اطلاعات مهمی از قبیل شماره تماس، آدرس ایمیل را فراهم آورده است.وی در تشریح این روش گفت: بر اساس گزارش ارائه‌شده توسط آزمایشگاه کسیراسکای، این مسئله در MOBILE API اینستاگرام، مخصوصا در گزینه تنظیم رم‌سر عبور بوده که منجر به لو رفتن اطلاعات آن را از دسترس گرفت و دعوا را تمام کرد، اما وقتی از باغ بیرون آمیدیم، دوباره با هم درگیر شدند. همان موقع متوّل و دو نفر از دوستانش به سمت ما آمدند و تذکر دادند با هم دعوا نکنیم. ما مسّت بودیم و فحاشی کردیم. جرم را درک نکردیم و به صورت سیلی زد. برای دفاع از خود، چاقو را از جیبم درآوردیم، چند ضربه در هوا پرتاب کردم و متواری شدم. همه‌جا تاریک بود و من جلویم را نمی‌دیدم. یک سال بعد، در خانه پدرم بودم که مأمورها به جرم قتل دستگیرم کردند. آن‌موقع بود که تازه فهمیدم چاقویم به یکی از آن سه پسر جوان خورده و باعث فوت او شده است.»

مهم در آخرین دفاع خود نیز گفت: «آن زمان نوجوان دارم و ماهیت پرستاران در حالی است که حتی مواد قانون کار و بیمه‌مان، آن روز اگر می‌دانستم چاقویم به مقتول اصابت کرده، حتماً خود را به پلیس معرفی می‌کردم و به اورژانس اطلاع می‌دادم.» سپس وکیل حمید از قضات دادگاه هادیان فر اطلاعات تماس و آدرس ایمیل قربانیان را به صورت محرّک داد. او در دادگاه اظهار داشت: «من در آن زمان ۱۸ سال است، موکلش را از قصاص تبرئه ننند. رای دادگاه جزودی صادر می‌شود.

درخواست بخشش قاتل ۱۷ساله در دادگاه

پسری که در نوجوانی به ترکب قتل شده است در آخرین جلسه دادگاه از اولیای دم تقاضای بخشش کرد.

به گزارش جام‌چم، ۶ مرداد ۹۳، درگیری رخ‌نشش پسر جوان در یکی از خیابان‌های قرقچ ورامین به مجروح شدن حدود ۲۰ ساله منجر شد. با کمک اهالی، مسعید به بیمارستان منتقل شد اما به‌دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داد. دو نفر از دوستان او که در نزاع حضور داشتند به مأموران گفتند: «همه‌های شب در حال رفتن به خانه بودیم که متوجه درگیری سه پسر نوجوان شدیم. سعید به آنها تذکر داد اما ناگهان درگیر شدیم و یک نفر از آنها با چاقو به سعید زد و فرار کرد.»دستگیری ضارب در دستور کار قرار گرفت تا این‌که حمید ۱۷ ساله پس از یک سال در خانه پدری‌اش بازداشت شد. او در بازجویی‌ها به قتل تحت‌تاثیر مصرف مشروب اعتراف کرد و به زندان افتاد.بیرونه پس از صدور کیفرخواست به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللّهی فرستاده شد.در نخستین جلسه دادگاه، اولیای دم درخواست قصاص کردند و وکیل حمید خواستار اعزام او به پزشکی قانونی شد تا رشد و کمال عقلی‌اش در زمان حادثه مورد بررسی قرار گیرد.قضات دادگاه با این درخواست موافقت کردند، اما پزشکی قانونی با این دلیل که از روز حادثه، زمان زیادی گذشته است موفق به تشخیص سن عقلی متهم در زمان جرم‌شدن، در این شرایط، بیرونه بار دیگر به شعبه چهارم ارسال و سرانجام آخرین جلسه دادگاه برگزار شد.

یادداشت

وضعیت شغلی و معیشتی پرستاران

شغل پرستاری بسیاری پر ارزش است در بسیاری از کشورها پرستاران مورد توجه ویژه قرار دارند، چرا که نقش آنها در بهبود بیماران انگارناپذیر و حیاتی است. ولی متأسفانه در کشورمان پرداخت حقوق اندکی به بسیاری از فارغ التحصیلان رشته پرستاری باعث شده که اساساً وارد این حرفه نشوند و اگر فرصت و امکانی برایشان وجود داشته باشد به سایر کشورهای مهاجرت کنند و شماری نیز خانه‌نشین می‌شوند. مطابق آمارها، ۳۵ تا ۵۵درصد فارغ‌التحصیلان رشته پرستاری اساساً به کار پرستاری نمی‌پردازند (سایت راه دانا ۹بهمن ۹۵).
این در حالی است که به گفته حریجی سخنگوی وزارت بهداشت، در حال حاضر کشور حداقل ۱۰۰ هزار پرستار کمبود دارد. (تلویزیون – ۱۹ تیر ۹۶)
به گفته شریفی مقدم قائم مقام نظام پرستاری، در حالی که کمبود کادر پرستاری در بیمارستانها وجود دارد، وزارت بهداشت توجّه جذب نیروهای شاغل را ندارد و ظرف ۴، ۵سال گذشته حدود سی و هشت هزار پرستار فارغ‌التحصیل شدند که وزارت بهداشت ۱۶هزارنفر آنها را استخدام کرده و نمی از فارغ‌التحصیلان پرستاری در حال حاضر

ساعت ۴ صبح به خانه آمدی؟ پونه جا خورد. گفت تو این حرف‌ها را از آشنایمان شنیده‌ای. او چون با من مشکل دارد، این چیزها را پشت سرم گفته است. پونه روی تخت دراز کشیده بود. از شدت عصبانیت، آجری برداشتم و پا آن ضربه‌ای به سرش زدم. بعد از خانه بیرون آمدم و خودم را تحویل کلاتری قلهک دادم.» متهم در آخرین دفاع خود نیز گفت: «من از کاری که کردم شرمندام. خانواده مقتول، مثل خانواده خودم هستند.»

سبیس پدر مقتول بار دیگر در جایگاه ایستاد و گفت: «من فعلا قصاص می‌خواهم، اما شاید در آینده با متهم مصالحه کردیم. الان حاضرم تفاضل دیه را هم پرداخت کنم تا قصاص اجرا شود.» در پایان دادگاه قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

دادام می شود.

شب حادثه مرد افتان به جلوی در خانه دامادش رفته و بر سر اینکه «عبدالرحمن» و دخترش باید از هم جدا شوند شروع به صحبت می کند که همین موضوع باعث درگیری بین پدرزن و تازه داماد می شود و جوان ۲۲ ساله از شدت عصبانیت به داخل خانه رفته و با برداشتن چاقو پدرزنش را هدف ضربات چاقو زد. پدرزن این مرد رفته و دختر جوان را که از همشهری هایش بود عقد می کند.

پدر نوعروس در زمان عقد و نامزدی دخترش متوجه اعتیاد دخترش این امر شده و با اطلاع از این ماجرا تصمیم به جدایی آنها می گیرد که همین امر باعث شروع اختلافات پدرزن با تازه

اعزام دانش آموز مصدوم رودانی به بیمارستان شهید محمدی

فرماندار شهرستان رودان دست‌نور اعزام دانش‌آموز مصدوم رودانی جهت بررسی و مداوای بیشتر به بیمارستان شهید محمدی بندرعباس داد.

به گزارش ایسنا، با دستور فرماندار شهرستان رودان تیمی متشکل از نماینده شبکه بهداشت و درمان، آموزش‌وپرورش، اعضای شورای شهر، مسئول دفتر نماینده مردم شرق استان و مشاورین فرماندار، یک پزشک و روانشناس و به سرپرستی معاون محترم فرماندار رودان، مسئول رسیدگی و سرکشی به مصدومان حادثه واژگونی اتوبوس حامل دانش‌آموزان رودانی شدند.

این مسئولان با حضور در بیمارستان رودان پیگیر آخرین وضعیت حال مصدومان شدند و با سرکشی و حضور در منزل این دانش‌آموزان از آن‌ها دلجویی کردند .

همچنین با بازدید و سرکشی به‌منظور بررسی و مداوای بیشتر دستور اعزام «سلیمان سالاری» به بیمارستان بندرعباس صادر شد.
مدیر و معاون پشتیبانی آموزش‌وپرورش رودان جهت پیگیری وضعیت دانش‌آموزان مصدوم رودانی در شیراز به سر می‌برند.
صدیقه صادقی زاده، رئیس شعبه‌ای و سارا خادمی دانش‌آموزان رودانی تحت مداوا در بیمارستان‌های نمازی و شهید رجایی شیراز هستند.

امحا ۵ تنی ماهی شوریده در سیریک

مجموله ۵ تنی ماهی شوریده غیر قابل مصرف برای انسان در شهرستان سیریک معدوم شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ مرکز خلیج فارس، رئیس دامپزشکی شهرستان سیریک گفت: این ماهی‌ها به دلیل شرایط بد نگهداری در سردخانه فاسد شده بود.
مجتبی رهدور افزود: بعد از ۲ بار نمونه

امحای ۲۲ تن سیر قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان بندرلنگه گفت:۲۲ تن سیر خارجی قاچاق در بندرلنگه امحا شد.
به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه،محمود حافظی فرمانده انتظامی شهرستان بندرلنگه ازش این سیرهای قاچاق را ۴ میلیارد ریال اعلام کرد.
وی افزوداین سیرها پس از گذراندان مراحل قضائی و قانونی در مسیر جاده بندر لنگه امحا شد.فرمانده انتظامی شهرستان بندرلنگه گفت:این مجمله از دو دستگاه کامیون در این شهرستان کشف شد.محمود حافظی افزود:در این رابطه دو نفر دستگیرشد.

اصلاحیه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شر کت تعاونی مسکن کاشانه اعتماد کارکنان سازمان منطقه آزاد قشم مندرج در تاریخ ۹۶/۶/۱۳ دستور جلسه بند ۳_ تغییر ماده ۴۱ اساسنامه شرکت (افزایش تعداد اعضا از ۲۰۰ نفر به ۲۵۰ نفر) اصلاح می گردد

آگهی مزایده

شرکت تعاونی و خدمات صیادی یگبنی به استناد مجوز شماره ۹۶/۸۲/۳۵ تاریخ ۱۳۹۶/۱/۱۴ هیئت مدیره شرکت در نظر دارد نسبت به فروش سهم شرکت خود با صدف مارین با قیمت پایه ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده فقط به اعضا و سهامداران خود شرکت تعاونی از طریق مزایده اقدام نماید.
متقاضیان شرکت در مزایده تا تاریخ ۱۳۹۶/۶/۲۰ با واریز ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۲۰۳۴۵۹۶۳۰۳ بنام شرکت تعاونی صیادی یگبنی نزد بانک کشاورزی جاسک تا پایان وقت اداری روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۶/۶/۲۰ قیمت پیشنهادهی را در پاکت مهر لاک نموده تحویل دفتر شرکت نمایند و رسید دریافت نمایند و پیشنهادهات رسید در تاریخ ۱۳۹۶/۶/۲۰ روز دوشنبه ساعت ۱۸ در حضور هیئت مدیره و بازرس شرکت باز و قرائت و نسبت به تعیین برنده اقدام خواهد شد.

شرکت تعاونی و خدمات صیادی یگبنی

۵

پنج شنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۶

۱۶ ذی الحجه ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۲۵۷۵

حوادث جهان

هلاکت فرمانده ارشد داعش به دست ارتش سوریه

■ یوفاروق الفردوسی فرمانده ارشد داعش در نبردهای اطراف فرودگاه نظامی دیرالزور به دست ارتش سوریه به هلاکت رسید. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نیروهای ارتش و بسیج مردمی سوریه حملات پی در پی داعش را در شهر و فرودگاه نظامی دیرالزور واقع در شرق این کشور دفع و تلفات و خسارات سنگینی به مهاجمین وارد آوردند.گفتنی است، کانون نبردها میان دو طرف در مناطق مقر تیپ ۱۲۷ ارتش سوریه، تل بروک و بانوراما واقع در جنوب دیرالزور قرار دارد که طی این داعش برای سیطره بر مواضع نظامیان سوری تلاش کرد اما در پایتک گسترده آنها تلفات و خسارات سنگینی متحمل شده و از منطقه عقب نشینی کردند.همزمان با این درگیری ها باالگردها و هواپیماهای روسی و سوری در آسمان منطقه حاضر شده و اقدام به بمباران شدید برضاع، خطوط پیشروی و تدارکاتی داعش کردند. همچنین مراکز استقرار و فرماندهی داعش در مناطق اّثر شیده، الحویقه، حویجه صکر، فرودگاه قدیمی دیرالزور، محلات الصناعه، العرفی، عیاش، الحجیف، البویل یکی پس از دیگری هدف بمباران سنگین قرار گرفتند.در پی هجوم تروریستهای داعش علیه مواضع نظامیان سوری در اطراف فرودگاه دیرالزور یوفاروق الفردوسی فرمانده ارشد داعش به دست ارتش سوریه به هلاکت رسید.

کره شمالی موشک هایش را به سواحل غربی منتقل کرد

■ مقامات سنول گزارش دادند که کره شمالی موشک قاره‌ییم به سواحل غربی این کشور منتقل کرده است. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، منابع اطلاعاتی سنول اعلام کردند که کره شمالی موشک‌های قاره‌ییم را تنها یک روز پس از ششمین آزمایش هسته‌ای به سواحل غربی این کشور منتقل کرده است.این اقدام کره شمالی در تاریکی شب و با هدف جلوگیری از رهگیری اطلاعاتی انجام شده و بنا به اعلام مقامات کره جنوبی این موشک به تأسیسات آزمایش موشکی در مناطق ساحلی منتقل شده است. مقامات کره جنوبی هشدار دادند که پیونگ یانگ در حال آماده شدن برای آزمایش‌های موشکی بیشتری است که بر برخی از این موشک‌ها به هزاران مایل می‌رسد.کره شمالی یک بمب هیدروژنی را با موفقیت آزمایش کرده که این اقدام با واکنش برخی کشورها به خصوص آمریکا و کره جنوبی مواجه شده است.

نقض حریم هوایی سوریه و لبنان توسط جنگنده‌های صهیونیستی

■ جنگنده‌های رژیم صهیونیستی بار دیگر حریم هوایی لبنان و سوریه را نقض کردند. به گزارش جام جم آنلاین، روزنامه عبری زبان معاریو ضمن افتشای این مطلب، نوشت: جنگنده‌های اسرائیلی بر فراز سوریه و لبنان به پرواز در آمدند. این روزنامه نوشت: جنگنده‌های ۳۵ ارتش رژیم صهیونیستی اخیرا با پرواز در آسمان سوریه و لبنان، دست به حملات فرضی زدند.

مشارکت در ساخت پمپ بنزین

مکان احداث پمپ بنزین در جاده ی ترانزیتی می باشد که کارهای اولیه آن انجام شده است.

چنانچه مایل به شراکت در ساخت آن می باشید با شماره ذیل تماس حاصل نمایید

۰۹۱۷۳۶۱۷۲۲۴

ترک اعتیاد احیا

با مجوز رسمی از سازمان بهزیستی

چهار راه سازمان به سمت بلوکی جنب داروخانه شکيبا

طبقه سوم – واحد ۱۳ (شیفت بعد از ظهر)

تلفن: ۰۳۲۲۵۲۹۳۰

روشرم رحماندیش

بدینوسیله در اجزای مواد ۲۷ و ۲۸ آئین نامه اصلاحات ارضی و قانون تقسیم عرصه و اعیان باغات مشمول قوانین و مقررات اصلاحات ارضی مصوب ۱۳۵۷/۹/۱۹ و تبصره یک ماده دو تبصره ذیل ماده ۳ آئین نامه اجرائی قانون تقسیم عرصه و اعیان باغات در اجزای قانون تعیین تکلیف باقیمانده قراه و مزارع و املاک مشمول اصلاحات ارضی مصوب ۱۳۰۳/۷ جمع تشخص مصلحت نظام جمهوری اسلامی ایران و مصوبه مورخ ۱۳۸۰/۱/۳ شورای اصلاحات ارضی جهت اجزای قانون غارس مالکی اصلاحات ارضی در منطقه چه چکر شهرستان بندرعباس نسبت به پلاک ۷ اصلی بخش دو بندرعباس که مالکیت شما به میزان شناسانگ براساس نامه شماره ۶۱۹۸۲ مورخ ۹۱/۷/۷ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرعباس اعلام گردیده است که بنام قاسم غلامی فرزند عبدالله یک قطعه باغ غارس مالکی به مساحت ۲۲۲۰۵ مترمربع می باشد اقدام ننماید. لذا از تاریخ این آگهی به مدت یک ماه به شما مهلت داده می شود که جهت افضاء اسناد انتقالی به دفتر اسناد رسمی شماره ۱۲ بندرعباس مراجعه ننماید در غیر اینصورت طبق قانون به قائم مقامی از طرف شما نسبت به انتقال قطعی به نام فرد فوق اشاره اقدام خواهد شد.

۱۳۹۷م ۳/۲/۲۹ الف

مکتوبه

مکتوبه

در وصف علی ز آسمان باید گفت

تبریک به صاحب الزمان باید گفت

عید غدیر خم مبارک باد

امروز به هر کوچه اذان باید گفت

چون عید امیر مومنین است

پروابط عمومی

شیلات هرمزگان

